
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru kandydatów                         
na wolne stanowisko pracy w Starostwie Powiatowym w Chodzieży - inspektor w zakresie 

obsługi informatycznej - 4/5 etatu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne 
stanowisko pracy w Starostwie Powiatowym w Chodzieży - inspektor w zakresie obsługi 
informatycznej - 4/5 etatu, zwaną dalej Komisją w następującym składzie osobowym: 

1) Aneta Karbowniczak - Przewodniczący 

2) Agnieszka Lenartowska - Sekretarz 

3) Magdalena Baszyńska - Członek 

4) Mateusz Wieczorek - Członek 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie naboru kandydatów na wolne 
stanowisko urzędnicze zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych, a w szczególności: 

1) analiza dokumentów aplikacyjnych złożonych przez osoby ubiegające się o zatrudnienie 
poprzez porównanie ich z wymaganiami formalnymi określonymi w ogłoszeniu o naborze, 

2) sporządzenie listy kandydatów spełniających wymagania formalne określone w ogłoszeniu 
o naborze, 

3) wstępne określenie możliwości zatrudnienia kandydata do pracy na wolnym stanowisku 
urzędniczym, 

4) przedłożenie propozycji Staroście wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FCECE4-BB46-4058-90C9-CEDC1A8067E9. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


